
UCHWAŁA NR 794/179/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie współorganizacji zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na współorganizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia przez jednostki 
organizacyjne powiatu pszczyńskiego i przeznaczyć na ten cel kwotę 24.997,00 zł brutto, obejmującą: 

1) 2800,00 zł dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie na realizację projektów: „Ty a substancje 
psychoaktywne - narkotyki, dopalacze, leki”, „Dbam o zdrowie psychiczne młodzieży po powrocie do 
szkoły” oraz „Młodzież a pokusy XXI wieku”, 

2) 1600,00 zł dla Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli na realizację projektów: 
„Edukacja w zakresie zdrowego stylu życia, w tym przeciwdziałanie COVID-19 oraz promocja zdrowia 
psychicznego” oraz „Wspieranie rozwoju psychicznego i społecznego - postawy, relacje, emocje, 
bezpieczeństwo”, 

3) 2097,00 zł dla Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie na realizację zadania „Ochrona zdrowia 
psychicznego dzieci i młodzieży w szkole”, 

4) 2200,00 zł dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Pszczynie na realizację zadania „Zdrowie psychiczne - 
warunkiem sukcesu i zdrowia ogólnego”, 

5) 2400,00 zł dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 w Pszczynie na realizację zadania Przeciwdziałanie 
zaburzeniom lękowym i depresji u młodzieży”, 

6) 4500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów psychoterapii indywidualnej rodziny będącej pod opieką 
Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Pszczynie, 

7) 2400,00 zł dla Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Przystań” w Pszczynie na realizację projektów: 
„Profilaktyka uzależnień behawioralnych”, „Kto mieczem wojuje” oraz „Pewność siebie - czyli kogo?”, 

8) 1800,00 zł dla Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Ostoja” w Pszczynie na realizację zadania 
„Profilaktyka uzależnień behawioralnych”, 

9) 2000,00 zł dla Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie na realizację „Programu promocji 
zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży w Powiatowym Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie do 
realizacji w 2022 r.”, 

10) 3200,00 zł dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pszczynie na realizację zadania „Spójrz inaczej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


